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2357 LIUBLIANA
©Ap  JESPORT

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

Ljubljana, 14 junij 2024

najmlajsi ucenci, 60 m
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Priimek in ime

MAKOVEC LEV STANISTAV
SLODEJ FILIP

LIPNIK LENART

DONKO ANZE

RUPAR VID

KALISNIK FABJAN

ZOR NIK

Priimek in ime
MLINAR SVIT

CEC SVEN NIK
LAZHOVSKI MATEJ
VASHCHUK DMITRII
BARLE JAKOS DAVID
BAJUK MAJ
POCIVAVSEK ANZE
DOLAR BEN

Priimek in ime
PLAHUTA JASA
ZBOGAR ZIGA
LIPUSCEK ALJAZ
FILIPIC KOSTA
LUKANCIC TILEN
CVETINOVIC M. LIO
JAVORNIK LOVRO

Priimek in ime

PERIC TIMOTEJ
KUZMA ZAN

JAMNIK MATEJ
KOLENC OTON THOR
KALUZA GABER
DOLENC FILIP
POMPE VAL
ATELSEK JAN

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
MKRANJEC 9,52
MKRANJEC 9,54
VKRAIGHER 9,71
VBROD 9,89
LEDINA 10,27
VVODNIK 10,78
MJARC DNS
Sola Rezultat
VBROD 9,27
MKRANJEC 9,65
VVODNIK 9,87
VKRAIGHER 10,36
LEDINA 10,74
VVODNIK 10,83
MJARC DNS
MJARC DNS
Sola Rezultat
MKRANJEC 9,81
VBROD 9,93
VBROD 9,99
VKRAIGHER 10,14
VVODNIK DNS
MJARC DNS
LEDINA DNS
Sola Rezultat
LEDINA 9,59
VVODNIK 9,88
MKRANJEC 9,89
LEDINA 9,90
VKRAIGHER 10,43
VBROD 10,46
VKRAIGHER 10,63
MJARC DNS
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Tocke

680
675
634
591
506
404

Tocke

741
648
596
487
411
394

Tocke

610
582
569
534

Tocke

663
594
591
589
472
466
433

0

SOFINANCIRA
Mestna obcina
Ljubljana

Zacetek: 14.06.2024, 11:04

9,881

Zacetek: 14.06.2024, 11:06

Zacetek: 14.06.2024, 11:07

Zacetek: 14.06.2024, 11:10

9,884

14.06.2024, 12:34:17
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2357 LIUBLIANA
©Ap  JESPORT

Ljubljana, 14 junij 2024

najmlajsi ué¢enci, 60 m

Cc
<

NN NN A4 A4 4 8 a2 A a4 A
WO O0oNOR~WN=2 OO

© NN

St.ét.
29
23
25

3
21
39
24
47
46
27
22

2
30
28
36

4
40
37
26
38

5
45
44

1
13
48
11
12
15
14

Priimek in ime
MLINAR SVIT
MAKOVEC LEV STANISTAV
SLODEJ FILIP
PERIC TIMOTEJ
CEC SVEN NIK
LIPNIK LENART
PLAHUTA JASA
LAZHOVSKI MATEJ
KUZMA ZAN
DONKO ANZE
JAMNIK MATEJ
KOLENC OTON THOR
ZBOGAR ZIGA
LIPUSCEK ALJAZ
FILIPIC KOSTA
RUPAR VID
VASHCHUK DMITRII
KALUZA GABER
DOLENC FILIP
POMPE VAL

BARLE JAKOS DAVID
KALISNIK FABJAN
BAJUK MAJ
JAVORNIK LOVRO
DOLAR BEN
LUKANCIC TILEN
ATELSEK JAN
CVETINOVIC M. LIO
ZOR NIK
POCIVAVSEK ANZE

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

VBROD
MKRANJEC
MKRANJEC
LEDINA
MKRANJEC
VKRAIGHER
MKRANJEC
VVODNIK
VVODNIK
VBROD
MKRANJEC
LEDINA
VBROD
VBROD
VKRAIGHER
LEDINA
VKRAIGHER
VKRAIGHER
VBROD
VKRAIGHER
LEDINA
VVODNIK
VVODNIK
LEDINA
MJARC
VVODNIK
MJARC
MJARC
MJARC
MJARC
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Rezultat

9,27
9,52
9,54
9,59
9,65
9,71
9,81
9,87
9,88
9,89
9,89
9,90
9,93
9,99
10,14
10,27
10,36
10,43
10,46
10,63
10,74
10,78
10,83
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

Tocke

741
680
675
663
648
634
610
596
594
591
591
589
582
569
534
506
487
472
466
433
411
404
394

SOFINANCIRA
Mestna obcina
Ljubljana

skupno

9,881
9,884

14.06.2024, 12:34:17
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35 LJUBLJANA SOFINANCIRA

C Mestna ob¢ina
Che " Je SPORT @ e

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 14 junij 2024

najmlajsi uc¢enci, Daljina (cona odriva)

© NGk w2

Zacetek: 14.06.2024,

St.st. Priimek in ime Sola Rezultat Tocéke 1 2 3
29 MLINAR SVIT VBROD 4,05 682 372 39 4,05
2 KOLENC OTON THOR LEDINA 4,00 671 383 360 4,00
47 LAZHOVSKI MATEJ VVODNIK 393 655 388 393 381
23 MAKOVEC LEV STANISTAV MKRANJEC 392 652 379 378 3,92
22 JAMNIK MATEJ MKRANJEC 3,79 622 379 351 368
46 KUZMA ZAN VVODNIK 376 615 376 326 X
21 CEC SVEN NIK MKRANJEC 3,71 604 368 371 365
40 VASHCHUK DMITRII VKRAIGHER 3,67 594 367 356 345
24 PLAHUTA JASA MKRANJEC 363 585 363 349 355
39 LIPNIK LENART VKRAIGHER 3,62 583 362 345 342
27 DONKO ANZE VBROD 3,54 564 354 X 341
3 PERIC TIMOTEJ LEDINA 3,53 562 305 353 341
25 SLODEJ FILIP MKRANJEC 3,52 559 352 328 338
4 RUPAR VID LEDINA 348 550 348 X 332
30 ZBOGAR ZIGA VBROD 3,47 548 347 347 X
36 FILIPIC KOSTA VKRAIGHER 3,45 543 345 345 332
44 BAJUK MAJ VVODNIK 342 53 X 305 342
37 KALUZA GABER VKRAIGHER 3,38 527 338 285 322
38 POMPE VAL VKRAIGHER 3,26 499 300 326 3,00
45 KALISNIK FABJAN VVODNIK 321 487 X 321 X
5 BARLE JAKOS DAVID LEDINA 3,18 480 318 X 3,18
26 DOLENC FILIP VBROD 3,18 480 318 300 X
28 LIPUSCEK ALJAZ VBROD 3,18 480 285 X 318
15 ZOR NIK MJARC DNS
14 POCIVAVSEK ANZE MJARC DNS
48 LUKANCIC TILEN VVODNIK DNS
13 DOLAR BEN MJARC DNS
12 CVETINOVIC M. LIO MJARC DNS
1 JAVORNIK LOVRO LEDINA DNS
11 ATELSEK JAN MJARC DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 14.06.2024, 12:34:17

http://www.timingljubljana.si
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35 LJUBLJANA SOFINANCIRA

C Mestna obcina
She JE SPORT m ublana

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 14 junij 2024

najmlajsi ucenci, Vortex

© NGk w2

Zacetek: 14.06.2024,

St.st Priimek in ime Sola Rezultat Todke 1 2 3
44 BAJUK MAJ VVODNIK 41,96 686 41,96
22 JAMNIK MATEJ MKRANJEC 40,62 665 40,62
29 MLINAR SVIT VBROD 39,61 648 39,61

4 RUPAR VID LEDINA 39,60 648 39,60
23 MAKOVEC LEV STANISTAV MKRANJEC 39,58 648 39,58
46 KUZMA ZAN VVODNIK 38,29 626 38,29
27 DONKO ANZE VBROD 35,95 588 35,95
45 KALISNIK FABJAN VVODNIK 35,77 584 3577
47 LAZHOVSKI MATEJ VVODNIK 35,27 576 3527
26 DOLENC FILIP VBROD 33,70 549 33,70
39 LIPNIK LENART VKRAIGHER 33,70 549 33,70
21 CEC SVEN NIK MKRANJEC 31,96 519 31,96
37 KALUZA GABER VKRAIGHER 31,72 515 31,72
30 ZBOGAR ZIGA VBROD 31,44 510 31,44
40 VASHCHUK DMITRII VKRAIGHER 31,10 504 31,10

2 KOLENC OTON THOR LEDINA 31,00 503 31,00
25 SLODEJ FILIP MKRANJEC 30,56 495 30,56
36 FILIPIC KOSTA VKRAIGHER 30,52 494 30,52
28 LIPUSCEK ALJAZ VBROD 27,58 442 27,58

3 PERIC TIMOTEJ LEDINA 26,92 430 26,92

5 BARLE JAKOS DAVID LEDINA 26,88 429 26,88
24 PLAHUTA JASA MKRANJEC 26,24 418 26,24
38 POMPE VAL VKRAIGHER 22,40 347 22,40
15 ZOR NIK MJARC DNS

1 JAVORNIK LOVRO LEDINA DNS
13 DOLAR BEN MJARC DNS
14 POCIVAVSEK ANZE MJARC DNS
12 CVETINOVIC M. LIO MJARC DNS
11 ATELSEK JAN MJARC DNS
48 LUKANCIC TILEN VVODNIK DNS

najmlajse ucenke, 60 m

Skupina: 1 Zacetek: 14.06.2024, 11:12
Uvr. Stét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. 35 RADULOVIC MILA VBROD 9,65 721
2. 43 PREMOSA ANJA VKRAIGHER 10,28 562
3. 7 MAHNIC IZABELA LEDINA 10,41 532
4. 31 JAMNIKAR NIA VBROD 10,45 523 10,444
52 RISS ZOE VVODNIK DNS
20 TRTNIK MANCA MJARC DNS
19 RADMINIC PETJA MJARC DNS
Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
LIUBLJANA 14.06.2024, 12:34:18
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35 LJUBLJANA SOFINANCIRA

C Mestna ob¢ina
Che " Je SPORT @ e

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 14 junij 2024

Skupina: 2 Zacetek: 14.06.2024, 11:14
Uvr. St.st. Priimek in ime Sola Rezultat Todke
1. 49 FERBAR AJDA VVODNIK 10,45 523 10,449
2. 33 EBERLINC ZOJA VBROD 10,60 490
3. 6 GADEZ EVA LEDINA 10,68 473
4, 41 KOSORIC LAVA VKRAIGHER 10,81 445
5. 32 KARIM SARA VBROD 11,20 366
6. 9 VOJNOVIC SARA LEDINA 11,57 299
18 MERLAK INDIRA MJARC DNS
50 JOVANOVIC EVA VVODNIK DNS
Skupina: 3 Zacetek: 14.06.2024, 11:16
Uvr. Stst. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. 8 SKAPIN IZABELA LEDINA 9,87 664
2. 51 MAKAROVIC VALENTINA VVODNIK 10,03 622
3. 42 MARC KATARINA VKRAIGHER 10,22 576
4. 53 SALAMON NIKA VVODNIK 10,39 536
5. 34 HODOSCEK TINKARA VBROD 10,71 466
10 ZAVADLAV LILI LEDINA DNS
16 GARBAJS LINA MJARC DNS
17 MATKOVIC LILI ELIN MJARC DNS
najmlajse ucenke, 60 m skupno
Uvr. Stst. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. 35 RADULOVIC MILA VBROD 9,65 721
2. 8 SKAPIN IZABELA LEDINA 9,87 664
3. 51 MAKAROVIC VALENTINA VVODNIK 10,03 622
4. 42 MARC KATARINA VKRAIGHER 10,22 576
5. 43 PREMOSA ANJA VKRAIGHER 10,28 562
6. 53 SALAMON NIKA VVODNIK 10,39 536
7. 7 MAHNIC IZABELA LEDINA 10,41 532
8. 31 JAMNIKAR NIA VBROD 10,45 523 10,444
9. 49 FERBAR AJDA VVODNIK 10,45 523 10,449
10. 33 EBERLINC ZOJA VBROD 10,60 490
11. 6 CADEZ EVA LEDINA 10,68 473
12. 34 HODOSCEK TINKARA VBROD 10,71 466
13. 41 KOSORIC LAVA VKRAIGHER 10,81 445
14. 32 KARIM SARA VBROD 11,20 366
15. 9 VOJINOVIC SARA LEDINA 11,57 299
10 ZAVADLAV LILI LEDINA DNS
50 JOVANOVIC EVA VVODNIK DNS
20 TRTNIK MANCA MJARC DNS
52 RISS ZOE VVODNIK DNS
19 RADMINIC PETJA MJARC DNS
17 MATKOVIC LILI ELIN MJARC DNS
16 GARBAJS LINA MJARC DNS
18 MERLAK INDIRA MJARC DNS
Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
IllLM J,Ng 14.06.2024, 12:34.:18
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67 / LJUBLJANA iiFsI::NfI':Tnl
‘, JE SPORT B Ljubljana
Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B
Ljubljana, 14 junij 2024

najmlajse ucenke, Daljina (cona odriva)

© NGk w2

Zacetek: 14.06.2024,

St.st Priimek in ime Sola Rezultat Todke 1 2 3

35 RADULOVIC MILA VBROD 3,63 625 336 355 3,63
8 SKAPIN IZABELA LEDINA 3,63 625 302 336 3,63

31 JAMNIKAR NIA VBROD 3,62 622 352 360 3,62

49 FERBAR AJDA VVODNIK 3,50 591 343 350 340

51 MAKAROVIC VALENTINA VVODNIK 3,47 584 330 338 347

43 PREMOSA ANJA VKRAIGHER 3,42 571 243 342 324

53 SALAMON NIKA VVODNIK 3,35 563 320 335 3,32
6 CADEZ EVA LEDINA 3,33 548 333 327 332

42 MARC KATARINA VKRAIGHER 3,24 525 312 324 292

41 KOSORIC LAVA VKRAIGHER 3,20 514 288 320 3,114
7 MAHNIC IZABELA LEDINA 3,15 502 295 288 3,115

34 HODOSCEK TINKARA VBROD 3,15 502 315 285 275
9 VOJINOVIC SARA LEDINA 3,12 494 286 3,04 312

33 EBERLINC ZOJA VBROD 3,12 494 312 250 2,82

32 KARIM SARA VBROD 3,02 468 2,70 3,02 245

19 RADMINIC PETJA MJARC DNS

16 GARBAJS LINA MJARC DNS

17 MATKOVIC LILI ELIN MJARC DNS

10 ZAVADLAV LILI LEDINA DNS

52 RISS ZOE VVODNIK DNS

18 MERLAK INDIRA MJARC DNS

20 TRTNIK MANCA MJARC DNS

50 JOVANOVIC EVA VVODNIK DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 14.06.2024, 12:34:18

http://www.timingljubljana.si

7/8



“225” LJUBLJANA

O, )

Ljubljana, 14 junij 2024

najmlajse ucenke, Vortex

© NGk w2

51
53
42
35

43
49
41
34
33

32
31
18
52
16
19
17
50
10
20

Priimek in ime

MAKAROVIC VALENTINA
SALAMON NIKA
MARC KATARINA
RADULOVIC MILA
SKAPIN IZABELA
VOJNOVIC SARA
CADEZ EVA
PREMOSA ANJA
FERBAR AJDA
KOSORIC LAVA
HODOSCEK TINKARA
EBERLINC ZOJA
MAHNIC IZABELA
KARIM SARA
JAMNIKAR NIA
MERLAK INDIRA
RISS ZOE

GARBAUJS LINA
RADMINIC PETJA
MATKOVIC LILI ELIN
JOVANOVIC EVA
ZAVADLAV LILI
TRTNIK MANCA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
VVODNIK 30,00
VVODNIK 27,28
VKRAIGHER 25,66
VBROD 24,15
LEDINA 24,12
LEDINA 21,86
LEDINA 21,83
VKRAIGHER 19,55
VVODNIK 18,70
VKRAIGHER 18,28
VBROD 17,99
VBROD 17,37
LEDINA 17,35
VBROD 17,07
VBROD 16,39
MJARC DNS
VVODNIK DNS
MJARC DNS
MJARC DNS
MJARC DNS
VVODNIK DNS
LEDINA DNS
MJARC DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina B

Tocke 1

664
603
566
530
530
476
475
419
398
387
380
364
364
357
339

30,00
27,28
25,66
2415
2412
21,86
21,83
19,55
18,70
18,28
17,99
17,37
17,35
17,07
16,39

SOFINANCIRA
Mestna obcina
Ljubljana

Zacetek: 14.06.2024,

14.06.2024, 12:34:18
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju
skupina B, Ljubljana, 14 junij 2024

SKUPNI REZULTATI (sestevek tock)

najmlajsi ucenci

1.  MLINAR SVIT VBRO 2071
2. MAKOVEC LEV STANISTAV MKRA 1980
3.  JAMNIK MATEJ MKRA 1878
4. KUZMA ZAN VVoD 1835
5. LAZHOVSKI MATEJ VvVoD 1827
6. CEC SVEN NIK MKRA 1771
7. LIPNIK LENART VKRAI 1766
8. KOLENC OTON THOR LEDIN 1763
9. DONKO ANZE VBRO 1743
10. SLODEJ FILIP MKRA 1729
11. RUPAR VID LEDIN 1704
12. PERIC TIMOTEJ LEDIN 1655
13. ZBOGAR ZIGA VBRO 1640
14. BAJUK MAJ VVOD 1616
15. PLAHUTA JASA MKRA 1613
16. VASHCHUK DMITRII VKRAI 1585
17. FILIPIC KOSTA VKRAI 1571
18. KALUZA GABER VKRAI 1514
19. DOLENC FILIP VBRO 1495
20. LIPUSCEK ALJAZ VBRO 1491
21. KALISNIK FABJAN VVOD 1475
22. BARLE JAKOS DAVID LEDIN 1320
23. POMPE VAL VKRAI 1279
24. ATELSEK JAN MJAR

25. CVETINOVIC M. LIO MJAR

26. DOLAR BEN MJAR

27. JAVORNIK LOVRO LEDIN

28. LUKANCIC TILEN VVoD

29. POCIVAVSEK ANZE MJAR

30. ZOR NIK MJAR

Sestevek tock po zaklju€enih disciplinah: 60 m, Daljina (cona odriva), Vortex (po 3 disciplinah).

TIMING Ljubljana
14.06.2024, 12:34:34 http.//www.slo-timing.com Stran 1 od 2



Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju
skupina B, Ljubljana, 14 junij 2024

SKUPNI REZULTATI (sestevek tock)

najmlajSe ucenke

1. RADULOVIC MILA VBRO 1876
2. MAKAROVIC VALENTINA VVOD 1870
3. SKAPIN IZABELA LEDIN 1819
4. SALAMON NIKA VVOD 1692
5. MARC KATARINA VKRAI 1667
6. PREMOSA ANJA VKRAI 1552
7. FERBAR AJDA VVoD 1512
8. CADEZEVA LEDIN 1496
9.  JAMNIKAR NIA VBRO 1484
10. MAHNIC IZABELA LEDIN 1398
11. EBERLINC ZOJA VBRO 1348
11. HODOSCEK TINKARA VBRO 1348
13. KOSORIC LAVA VKRAI 1346
14. VOJNOVIC SARA LEDIN 1269
15. KARIM SARA VBRO 1191
16. GARBAJS LINA MJAR
17. JOVANOVIC EVA VVoD
18. MATKOVIC LILI ELIN MJAR
19. MERLAK INDIRA MJAR
20. RADMINIC PETJA MJAR
21. RISS ZOE VVOD
22. TRTNIK MANCA MJAR
23. ZAVADLAV LILI LEDIN

Sestevek tock po zaklju€enih disciplinah: 60 m, Daljina (cona odriva), Vortex (po 3 disciplinah).

TIMING Ljubljana
14.06.2024, 12:34:34 http.//www.slo-timing.com Stran 2 od 2



